
Vítězství v okresním kole Atletického čtyřboje 

 
V úterý 2. května 2017 se na ZŠ Laštůvkova uskutečnilo okresní kolo Atletického 

čtyřboje žáků 8. – 9. tříd (ročník narození 2000 - 2003), kterého se zúčastnilo 10 

chlapeckých brněnských družstev, mezi nimiž naši chlapci ve značně obměněné 

sestavě obhájili své loňské prvenství!  Odměnou za obrovskou bojovnost, ke které měli 

i jednu speciální motivaci v podobě podpory svého spolužáka, je účast v krajském kole, 

které se uskuteční ve středu 31. května v Břeclavi. 

V soutěži jednotlivců obsadili mezi 44 chlapci 1. místo Vojtěch Smutný a 3. místo 

Dominik Vodička, mezi nejlepšími se umístili na 12. místě Michael Bauchner, na 18. 

místě Ondřej Hoplíček a na 22. místě Radim Nekuža. 

Děkujeme chlapcům za vynikající reprezentaci školy a těšíme se na jejich další skvělé 

výkony v atletických soutěžích. 
 


